
UCHWAŁA Nr 28/2023/IV 

RADY NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Rzeczowego planu wydatków inwestycyjnych Narodowego 

Funduszu Zdrowia na 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 100 ust. 1 pkt 2 lit b) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.                              

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2561, z późn. zm.1), Rada Funduszu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Narodowego Funduszu Zdrowia, po rozpatrzeniu wniosku z dnia 14 listopada 2023 r. 

Prezesa NFZ, przyjmuje Rzeczowy plan wydatków inwestycyjnych Narodowego Funduszu 

Zdrowia na 2024 rok, stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

Rada Narodowego Funduszu Zdrowia rekomenduje Prezesowi NFZ politykę 

centralizacji zakupów przy realizacji planu, o którym mowa w §1. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                 Narodowego Funduszu Zdrowia 

                                                                                            Rudolf Borusiewicz 
                                                                                                 /dokument podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. , 2674 i 2770 oraz 

z 2023 r. poz. 605, 650, 658, 1234, 1429, 1675, 1692, 1733, 1831, 1872 i 1938.   


		2023-11-27T09:37:58+0100




